
       strana první
     NZ 504/2022

sepsaný v sídle společnosti Profispolečnosti.cz s.r.o. na adrese Praha 1, Staré Město,
Rybná 732/25, -------------------------------------------------------------------------------------
dne dvacátého čtvrtého května roku dva tisíce dvacet dva, 24.5.2022, -------------------
mnou JUDr. PhDr. Josefem Marcelem, notářem se sídlem v Chomutově, adresa
kanceláře Chomutov, Blatenská 1161/46. -----------------------------------------------------

Účastník: ------------------------------------------------------------------------------------------

Josef Růžička, narozený 5.11.1995, pobytem Prostějov, nám. Edmunda Husserla
1641/9. ----------------------------------------------------------------------------------------------

Josef Růžička prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat, v rozsahu
právního jednání, o kterém je tento notářský zápis. Totožnost Josefa Růžičky byla
notáři prokázána a ověřena platným úředním průkazem, občanským průkazem České
republiky. ------------------------------------------------------------------------------------------
Josef Růžička prohlašuje, že je jediným společníkem obchodní společnosti
Energetická výstavba s.r.o., se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 03 Praha 3,
identifikační číslo 09508716, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 337351. Základní kapitál společnosti činí 1.000.000,-
Kč (slovy jeden milion korun českých), stejná je i výše vkladu jediného společníka,
který je zcela splacen a jeho podíl činí 100% (slovy: jedno sto procent). -----------------

Existence společnosti Energetická výstavba s.r.o. byla ověřena a prokázána
z prohlášení Josefa Růžičky a z výpisu z obchodního rejstříku této společnosti ze dne
24.5.2022. Josef Růžička prohlašuje, že údaje obsažené ve výpise z obchodního
rejstříku jsou ke dni tohoto rozhodnutí aktuální, vyjma zápisu jediného společníka,
neboť dne 24.5.2022 byla uzavřena smlouva o převodu podílu o velikosti 100%
(slovy sto procent) mezi v obchodním rejstříku dosud zapsaným společníkem
Václavem Michálkem jako převodcem a Josefem Růžičkou jako nabyvatelem a
smlouva doručena společnosti a Josef Růžička se stal jediným společníkem
společnosti. Výpis z obchodního rejstříku je přílohou tohoto notářského zápisu. -------

Josef Růžička prohlašuje, že zakladatelská listina společnosti Energetická výstavba
s.r.o. ze dne 24.5.2022, je posledním platným úplným zněním zakladatelské listiny. ---

Josef Růžička prohlašuje, že skutečný majitel zapsaný v evidence skutečných majitelů
není aktuální, dosud neuběhla zákonná lhůta od vzniku postavení nového skutečného
majitele, po jejímž uplynutí by Josef Růžička nemohl rozhodovat jako jediný
společník společnosti.  ---------------------------------------------------------------------------

Josef Růžička dále prohlašuje, že souhlasí se svou volbou jednatelem společnosti a že
splňuje podmínky pro výkon této funkce.  ----------------------------------------------------

Josef Růžička jako jediný společník společnosti Energetická výstavba s.r.o. činí tato: -

23UY69C

STEJNOPIS



---------------------------------------------------------------------------------------- strana druhá

---------------------------------------- Rozhodnutí ------------------------------------------
I.

Mění se zakladatelská listina společnosti Energetická výstavba s.r.o. v posledním
úplném znění ze dne 24.5.2022 takto: ----------------------------------------------------------

- článek IV. Předmět podnikání se nahrazuje tímto zněním: -------------------------------

IV.
Předmět podnikání

Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je: ---------------------------------------------

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
v oborech činnosti: -------------------------------------------------------------------------------

- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) --------------------------------------
- Zprostředkování obchodu a služeb ------------------------------------------------
- Velkoobchod a maloobchod --------------------------------------------------------
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí -------------------------------------

- pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor ------------------------------------------
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení -----------------------------------
- výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení ----------------------------------------------------------------------

II.

Z funkce jednatele společnosti Energetická výstavba s.r.o. se k dnešnímu dni, to je
24.5.2022 (slovy dvacátému čtvrtému květnu roku dva tisíce dvacet dva) odvolává
Václav Michálek, narozený 14.1.1985, pobytem Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad
Labem, V Sídlišti 391. ---------------------------------------------------------------------------

                                                                  III.

Do funkce jednatele společnosti Energetická výstavba s.r.o. se k dnešnímu dni, to je
24.5.2022 (slovy dvacátému čtvrtému květnu roku dva tisíce dvacet dva) volí Josef
Růžička, narozený 5.11.1995, pobytem Prostějov, nám. Edmunda Husserla 1641/9. ---

Josef Růžička prohlašuje, že toto jsou potřebná rozhodnutí, která učinil jako jediný
společník společnosti Energetická výstavba s.r.o.. ------------------------------------------

O splnění předpokladů pro sepsání tohoto notářského zápisu se jako notář ve smyslu
§ 70 a § 70a odstavce 1 zákona číslo 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti
(notářského řádu), v platném znění, vyjadřuji následovně: ---------------------------------

Právní jednání jsou v souladu s právními předpisy a dalšími dokumenty, se kterými
soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis, že právní jednání splňují
náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro zápis do
veřejného rejstříku. Dále byly splněny formality, které stanoví pro právní jednání -----



------------------------------------------------------------------------------------------ strana třetí

nebo pro zápis do veřejného rejstříku zvláštní právní předpis, splnění formalit bylo
notáři doloženo, zejména prohlášením nového jednatele společnosti, že souhlasí
s ustanovením do funkce jednatele a že splňuje podmínky pro výkon této funkce. -----

--- O tom byl tento notářský zápis sepsán, Josefem Růžičkou přečten, schválen a
podepsán. -------------------------------------------------------------------------------------------

Josef Růžička, v.r. --------------------------------------------------------------------------------
L.S., JUDr. PhDr. Josef Marcel, notář v Chomutově, v.r. -----------------------------------







.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 24.05.2022 pod číslem NZ 504/2022.

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje

s přílohou notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 24.05.2022


		2022-05-24T14:16:26+0200
	JUDr. PhDr. Josef Marcel




